Casa
Gab.
Est.
Tab.
N.º

1702.

2

5

1^o (12) - F.

In hoc crasso volumine, manu ^{exarato} exarato, continetur textus
pandectarum, codicis, institutionum et novellarum imperatoris
iustiniani

Neque enim agnoscitur... nec agnoscitur... nec agnoscitur...

Ulp. l. i. d. **P**ater absentis neque dicitur... nec agnoscitur...

D. l. xv. d. **E**x adoptione natus adoptivus legitime optinet utrumque.

Cil. l. i. in **I**tem arbitrium est ei quod filium ex eo nepotem in potestate habeat filium quem de potestate dimittit...

Paul. l. i. in **S**pater naturalis loquitur non potest alio modo quam per nomen manifestum facere ut vellet filium in adoptionem dare...

Paul. l. i. in **N**on potest filius qui in potestate patris uno in opellere esse nec in potestate suae naturalis sine adoptione sit.

Paul. l. i. **E**t quod si non habeat filios adoptare possunt.

Paul. l. i. in **D**omnum autem in puter quod adoptat est audiendus est...

Paul. l. i. in **E**t si puter non ex parte rediit...

Paul. l. i. in **S**i tibi filius in adoptionem hac lege sit datus...

D. l. i. in **P**er adoptionem dignitas non minuitur...

D. l. i. in **G**raciam filii a patre quaeque laus potestatem...

D. l. i. in **A**doptareque nepos dicitur placet...

Arc. l. i. in **A**doptio non est nisi a patre...

Ulp. l. i. in **N**am si quis dicitur in potestate...

D. l. i. in **A**dhuc etiam si quis contra dicitur...

D. l. i. in **A**dhuc etiam si quis contra dicitur...

D. l. i. in **A**dhuc etiam si quis contra dicitur...

D. l. i. in **A**dhuc etiam si quis contra dicitur...

D. l. i. in **A**dhuc etiam si quis contra dicitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

Paul. l. i. in **S**ymoniae et simoniae... nec agnoscitur...

I

consecrati sunt duntaxat. **C**omb. adicit. ut quibus aliquid
comiserit. capite puniatur. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Pop. r. vi. explant. **A**riod. ait. sicut idem in mari edifi
canti sit. fieri pignori. ita quod amari occupati sit fieri publici.
Pop. r. vi. ex. ut in re. **S**iquis uoluerit murum capite
puniatur. sicut huius qui transierit. scilicet ad murum. l. alia
qualiter rati. **N**am eius romos alius quia qui pignus est
di. ut in re. **C**ui illud hostile. zabhymanu sit. nam quo
muli fratrem remus actus tradit. ob id quod murum
transfenderit uoluerit. **D**e senatoribus. **P**.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.

Ulp. l. xii. ad ed. **C**onsulari femine utique consularem
uirum preferendum est nemo abigit. **C**onvocat. ut nuncupatio
necesse sit. ut sine pignore ut pignus. uocato. nec ali
quod est. ut in iure. **P**er. ut in re. **E**x. ut in re.